
平成２２年７月２６日 

町内会員各位 

柳瀬川町内会 

会長 竹前栄二 

ＤＶＤビデオ購入申し込みの件 

猛暑の候、町内の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃より当町内会の運営にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、先日開催された「民踊流し」、および子ども会主催の「水子貝塚ピクニック」の

二行事を、３班・伊藤善信氏がＤＶＤビデオに製作してくれました。 

「民踊流し」には志木音頭と志木踊りのＢＧＭ、「水子貝塚ピクニック」には母さんの

歌などのＢＧＭが入っております。なお、市販のＤＶＤデッキで再生できます。 

切  り  取  り  線 

 

購入される方は、申込書に名前を記入して下さい。 

１枚 ５０円です。申込締切日 ８月７日(土)  担当副会長に届けて下さい。 

班名 

No. 氏名 枚数 No. 氏名 枚数 

１ 
 

 
 ３ 

  

２ 
 

 
 ４ 

  

 

 

 


